
MASSAGE-EXPERT Zestaw Kamieni do
Masażu Gorącego, 20 Kamieni Bazaltowych -
Profesjonalna Jakość
Indeks: 780273 Producent: TrendShed GmbH Kod producenta: P1032-22

Cena: 266.26 zł

Opis

MASSAGE-EXPERT Hot Stone zestaw do masażu do domu,
20 kamieni do masażu bazaltowego, profesjonalna jakość
Producent: TrendShed GmbH

Zestaw do masażu Hot Stone do domu: Profesjonalne, naturalne kamienie gorące do położenia i masowania. Uruchom
bezpośrednio w domu!
Hot Stones w tym zestawie: 4 x XL kamienie legalne do podgrzewania, 4 x przyczepne kamienie do masażu Hot Stone
do kojącego masażu, 8 x kamienie do stóp do fal stóp, 4 x kamienie do twarzy do relaksującego masażu twarzy.
Profesjonalne kamienie do masażu firmy MASSAGE-EXPERT: Powierzchnia jest szorstka, aby gorące kamienie nie
wyślizgnęły się z ciała ani z dłoni. Nie szlifowane, lecz zebrane i sortowane.

waga opakowania przedmiotu: 1.97 kilograms
język: german
producent: TrendShed GmbH
waga przedmiotu: 1.56 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260252810079
zalecane węzły przeglądania: 20658035031, 26948401031
punkt znaku wypunktowania: Zestaw do masażu Hot Stone do domu: Profesjonalne, naturalne kamienie gorące do
położenia i masowania. Uruchom bezpośrednio w domu!, Hot Stones w tym zestawie: 4 x XL kamienie legalne do
podgrzewania, 4 x przyczepne kamienie do masażu Hot Stone do kojącego masażu, 8 x kamienie do stóp do fal stóp, 4
x kamienie do twarzy do relaksującego masażu twarzy., Profesjonalne kamienie do masażu firmy MASSAGE-EXPERT:
Powierzchnia jest szorstka, aby gorące kamienie nie wyślizgnęły się z ciała ani z dłoni. Nie szlifowane, lecz zebrane i
sortowane.
numer modelu: P1032-22
Opis produktu: Ten zestaw Hot Stone dla użytkowników prywatnych zawiera 20 kamieni hot w jakości terapeutycznej.
Zestaw Hot Stone został stworzony dla nowych fanów masażu Hot Stone. Prywatni użytkownicy mogą wykonywać
najczęstsze aplikacje masażu Hot Stone w domu. + Specjalnie do prywatnego masażu. + 20 gorących kamieni w
jakości terapeutycznej. + Odpowiednia instrukcja masażu w naszym sklepie internetowym 20 naturalnych Hot Stones
w jakości terapeutycznej. 20 gorących tonów umożliwia wykonywanie najbardziej popularnych zastosowań masażu.
Rozpieść swojego partnera kojącym masażem pleców lub relaksującym masażem twarzy. Zestaw Hot Stone zawiera
kamienie do masażu, duże kamienie do nóg, np. na plecy, ramiona i nogi oraz specjalne kamienie do twarzy i palców.
+ Naturalne kamienie do masażu + Duża pojemność magazynowania ciepła. + Terapeci ufają naszej jakości.
Zawartość zestawu Hot Stones Definiujemy Hot Stones według wagi i kształtu, ponieważ wymiary długości nie dają
dobrej siły w zakresie magazynowania ciepła i zastosowania. Nie należy do oferentów, którzy wyznaczają najdłuższą
krawędź, mimo że w przypadku kamieni naturalnych pozostałe strony mogą być znacznie krótsze. Hot Stones, waga



Liczba kamieni 20

Materiał Bazalt naturalny

Waga zestawu 1.97 kg

Wymiary kamieni Różne (od 15g do 110g)

(g), kształt, przykłady zastosowania. 4 kamienie legalne XL, ok. 110 gramów, okrągłe, głębokie zastosowanie dla
większych mięśni. 4 kamienie do masażu, ok. 60 gramów, okrągłe, masaż ramion/nóg 4 kamienie na twarz, ok. 25
gramów, płaski, nałożyć na czoło/policzki/podbródek 8 kamieni na palce, ok. 15 gramów, płaski, zastosowanie między
palcami,
marka: MASSAGE-EXPERT
nazwa przedmiotu: MASSAGE-EXPERT Hot Stone zestaw do masażu do domu, 20 kamieni do masażu bazaltowego,
profesjonalna jakość
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-28T17:01:30.840Z
numer części: P1032-22
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia


	MASSAGE-EXPERT Zestaw Kamieni do Masażu Gorącego, 20 Kamieni Bazaltowych - Profesjonalna Jakość
	Opis

	MASSAGE-EXPERT Hot Stone zestaw do masażu do domu, 20 kamieni do masażu bazaltowego, profesjonalna jakość
	Producent: TrendShed GmbH
	Parametry
	Zdjęcia


